2.3.1.4.01 Madera, corcho y sus manufacturas 8,201.00

2.3.6.1.01 Productos de cemento 8,660.02

2.3.6.3.06 Productos metálicos 3,333.21

2.3.9.8.01 Repuestos 277.30

2.3.9.8.02 Accesorios 1,416.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 574.58

Total 22,462.11

**Veintidos  mil cuatrocientos sesenta y dos con 11/100 (22,462.11)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.6121.01.0001.617-Versión 1 22,462.11

Monto de Compromiso
05/05/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131380222 Genapolis Services & Supplies, SRL 22,462.11

Total 22,462.11

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: